2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.05.2020                                                                                                     № 5-р
пгт. Березово

	О награждении Почетной грамотой

главы Березовского района
обучающихся общеобразовательных
учреждений

В соответствии с постановлением  главы Березовского района  от            21 апреля  2014 года  № 23 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте главы  Березовского района для награждения выпускников общеобразовательных учреждений»,  в целях  поощрения выпускников 4, 9, 11 классов общеобразовательных учреждений, проявивших старание, трудолюбие, упорство в овладении знаниями, достигших отличных успехов в учении и принявших активное участие в жизни школы и Березовского района:
1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района выпускников общеобразовательных учреждений района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2..Комитету образования администрации Березовского района (Л.Ф.Андронюк):

2.1. произвести выплату материального вознаграждения в сумме 99500 рублей  обучающимся, указанным в приложении к настоящему распоряжению.
2.2. подготовить Почетные грамоты  и обеспечить вручение выпускникам. Для изготовления использовать денежные средства в сумме 3800 рублей.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя главы Березовского района И.В.Чечеткину.
 Глава района                                                                                             В.И. Фомин
Приложение

к распоряжению главы Березовского района

                                                                                                    от 08.05.2020 № 5-р
СПИСОК

выпускников общеобразовательных учреждений района,

представленных к награждению Почетной грамотой

главы Березовского района
	№

п/п
	Общеобразовательное                    учреждение
	Фамилия, имя
	Класс
	Достижения обучающихся

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Березовская начальная общеобразовательная школа»
	Ламбина Валерия
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня,  активное участие в жизни школы

	2.

	Черемных Ангелина
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	3.

	Магомедова Аида
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	4.

	Паршукова Дарья
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы

	5.

	Василенко Матвей
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	6.

	Ямру Карина
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	7.

	Исмаилов Абду Рашид
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская средняя общеобразовательная

школа»
	Дмитриева Ольга
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	9.

	Сунгурова Анна
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	10.

	Батманов Даниил
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	11.

	Аббасова Тамара
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	12.

	Журавлева Ольга
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	13.

	Мельникова Софья
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	14.

	Левицкая Елизавета
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Игримская средняя общеобразовательная школа №1
	Шишкина Зарина
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	16.

	Гибадуллина Софья
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	17.

	Родина Анастасия
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и

активное участие в жизни школы, района

	18.

	Редникин Никита
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	19.

	Яковин Денис
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	20.

	Абзалов Андрей
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровняи активное участие в жизни школы, района

	21.

	Городилов Александр
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровняи активное участие в жизни школы, района

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Игримская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского Союза Собянина Г.Е.
	Кучеренков Илья
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	23.

	Бондарчук Ангелина
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	24.

	Богомолова Дарья
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	25.

	Осокина Мария
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	26.

	Шарифуллин Данияр
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	27.

	Палади Анна
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	28.

	Жбанкова Ангелина
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	29.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Саранпаульская средняя

общеобразовательная школа»
	Домарева Ксения
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	30.

	Наумова Дарина
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	31.

	Хозяинова Анастасия
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня  и активное участие в жизни школы, района

	32.

	Рокина Полина
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	33.

	Калугин Роман
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	34.

	Зайбель Степан
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	35.

	Артеева Екатерина
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	36.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Светловская средняя общеобразовательная школа имени

Солёнова Б.А.»
	Солёнов Даниил
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	37.

	Кадарбаева Амина
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	38.

	Тимофеев Владимир
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	39.

	Яицкая Тамара
	9
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	40.

	Постникова Варвара
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	41.

	Алехина Анна
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	42.

	Степанченко Игорь
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, поселка

	43.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приполярная средняя

общеобразовательная школа»
	Медников Андрей
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	44.

	Немцева Дарья
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	45.

	Касьянова Софья

	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	46.

	Барсукова Анастасия

	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	47.

	Бабаев Салават
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	48.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сосьвинская средняя общеобразовательная

школа»
	Садомина Карина
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровняи активное участие в жизни школы, поселка

	49.

	Устинова Полина
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровняи активное участие в жизни школы, поселка

	50.

	Пуксикова Влада
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	51.

	Албин Семён
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	52.

	Штакина Мария
	11
	За отличные успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	53.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хулимсунтская средняя

общеобразовательная школа с кадетскими и мариинскими  классами»
	Шевченко Тимофей
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	54.

	Комаринец Елена
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, района

	55.

	Яценко Виктория
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	56.

	Гусева Дарья
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	57.

	Стафеева Марина
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы, района

	58.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ванзетурская средняя

общеобразовательная школа»
	Артеев Владислав
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	59.

	Афанасьева Ольга
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	60.

	Лельхова Ольга
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы, поселка

	61.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Няксимвольская средняя

общеобразовательная школа»
	Мандалаков Данил
	4
	За отличные успехи в учебе, участие в конкурсах различного уровня, спортивные достижения и активное участие в жизни школы

	62.

	Артеева Мария
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в конкурсах различного уровня, спортивные достижения  и активное участие в жизни школы

	63.

	Роголева Виктория
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в конкурсах различного уровня, спортивные достижения  и активное участие в жизни школы

	64.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Тегинская средняя общеобразовательная

школа»
	Гындышева  Кристина
	4
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	65.

	Гудкова Юлия
	9
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы

	66.

	Петухова Анна
	11
	За хорошие успехи в учебе, участие в олимпиадах и конкурсах различного уровня и активное участие в жизни школы